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Vienna International Longcourse Championship 2012
Wien, Stadionbad, 1. - 3.6.2012

Wettkampf 70 Frauen, 200m Freistil offene Klasse
3.6.12 - 9:00 Protokoll Vorkämpfe
Punkte: FINA 2011

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m 150m 200m

open class

1. SZEKENDI Anais 91 ASV Linz 2:14.97 586 A 31.00 33.45 35.38 35.14
2. MALITS Hannah 98 SVS Schwimmen 2:15.26 582 A 31.55 33.60 35.09 35.02
3. DOLEZAL Ella 96 ASV 2:15.88 574 A 31.57 34.21 34.87 35.23
4. BLUM Gina 96 SVS Schwimmen 2:16.61 565 A 31.90 34.56 36.05 34.10
5. EISNER Julia 95 Diana 2:17.60 553 A 32.15 34.69 35.55 35.21
6. ROTT Conni 99 Donau 2:18.75 539 A 30.62 34.34 36.44 37.35
7. DAXBÖCK Lena 99 ASV 2:21.10 513 A 32.86 36.89 36.92 34.43
8. PAVLIKOVSKÁ Zuzana 99 PK SPK Bratislava 2:23.11 492 A 32.56 35.94 37.71 36.90
9. HEIDER Catharina 97 USC Eisenstadt 2:23.17 491 B 32.59 36.02 37.44 37.12

10. SUMMERAUER Marlene 95 ASV 2:24.14 481 B 33.56 36.65 37.03 36.90
11. RYBÁRIKOVÁ Rebecca 94 PK SPK Bratislava 2:25.29 470 B 33.10 37.22 37.84 37.13
12. GAVRILOV Milica 01 ASV Linz 2:27.11 452 B 33.07 36.89 38.88 38.27
13. VLČÁKOVÁ Paulína 00 PK SPK Bratislava 2:27.49 449 B 33.82 37.28 39.06 37.33
14. ŠPANKOVÁ Tatiana 98 PK Záhorák Senica 2:28.56 439 B 33.08 37.43 38.17 39.88
15. LUKKARINEN Elli 96 SC Rovaniemi 2:29.09 435 B 33.38 37.29 39.35 39.07
16. DEMIRACA Selma 97 1. WSK 2:29.20 434 B 35.41 38.79 38.60 36.40
17. RIESS Kira 00 Donau 2:29.26 433 R 35.19 39.02 38.90 36.15
18. VAN CLEVEN Monica 98 PK Záhorák Senica 2:30.36 424 R 32.30 36.52 40.73 40.81
19. ORZAC Reka 00 LPS Baia Mare 2:30.99 418 34.01 38.36 39.87 38.75
20. WIEBAUEROVÁ Viktória 99 PK SPK Bratislava 2:31.15 417 34.12 38.18 39.81 39.04
21. KICINOVA Michaela 97 SPK Piestany 2:31.41 415 34.86 37.98 39.49 39.08
22. VLKOVIČOVÁ Laura 98 PK Záhorák Senica 2:31.57 414 33.55 38.50 40.49 39.03
23. HRADIL Victoria 99 Austria 2:31.98 410 35.47 38.19 40.07 38.25
24. PODZÁMSKA Lucia 98 PK Záhorák Senica 2:32.10 409 33.89 37.99 40.14 40.08
25. DRAGOVIC Mila 02 Austria 2:32.15 409 34.95 38.62 39.74 38.84

Vienna Child 2 record
26. DJENO Antonela 00 Diana 2:32.18 409 34.37 38.52 40.07 39.22
27. DOROTTYA Kassai 01 Széchy Tamás Sportiskola Sopron2:34.07 394 35.45 39.11 40.46 39.05
28. TANDECKI Anastasia 99 SVSSi 2:35.43 384 35.06 39.39 40.90 40.08
29. MÜHLLEITNER Ines 99 Austria 2:35.76 381 35.92 39.51 40.53 39.80
30. DURUS Oana 00 CSM Baia - Mare 2:35.86 380 35.02 40.39 41.88 38.57
31. DJENO Magdalena 98 Diana 2:36.06 379 35.49 39.44 40.64 40.49
32. MOČKOVIĆ Karla 98 Neptun Osijek 2:36.20 378 34.36 39.95 41.45 40.44
33. PAVLIKOVSKÁ Barbora 01 PK SPK Bratislava 2:37.50 369 35.00 39.96 41.36 41.18
34. MEMIC Arijana 99 ASV 2:39.37 356 35.54 39.76 42.47 41.60
35. HACKL Emilia 00 SVS Schwimmen 2:39.64 354 36.01 39.92 41.93 41.78
36. TRAJKOVSKI Tamara 00 Austria 2:41.21 344 36.02 40.94 43.51 40.74
37. JANZARZIK Mersida 00 Austria 2:41.38 343 36.96 42.82 41.42 40.18
38. MARKOVIC Magdalena 00 Austria 2:41.61 341 36.57 41.57 42.71 40.76
39. KATA Wágner 00 Széchy Tamás Sportiskola Sopron2:42.19 338 35.79 41.54 43.41 41.45
40. PLIESSNIG Yasmine 97 Diana 2:42.27 337 38.12 40.82 42.02 41.31
41. LEU Emma 01 Diana 2:44.29 325 37.93 43.07 42.56 40.73
42. FAZLIC Irma 99 1. WSK 2:44.52 323 35.47 42.18 44.60 42.27
43. KUBELKA Katharina 99 Donau 2:45.45 318 36.23 42.06 44.02 43.14
44. NADYBSKA Natalia 01 Glosator Kraków 2:47.66 305 38.78 42.35 44.20 42.33
45. BALAZS Melinda 99 LPS Baia Mare 2:47.87 304 39.23 44.14 44.39 40.11
46. TROGER Victoria 99 Austria 2:48.93 299 39.72 44.79 45.01 39.41
47. FULOP Medeea 00 LPS Baia Mare 2:50.19 292 37.15 43.60 45.50 43.94
48. ADELMANN Theresa 99 SU Wien 2:53.34 276 37.86 44.06 44.97 46.45
49. METZKER Anna 98 SU Wien 2:55.52 266 38.93 45.59 46.96 44.04
50. DUKIC Dina 00 Austria 2:56.09 264 38.79 45.44 47.57 44.29
51. DURMAZ Cansu 00 Friesen 2:56.35 262 40.93 44.81 47.76 42.85
52. BECKER Katharina 01 Austria 2:56.40 262 39.15 46.12 46.89 44.24
53. SKOTRICKA Karolina 00 Glosator Kraków 2:59.27 250 39.07 45.52 48.46 46.22
54. STORZ Viktoria 01 ASV 2:59.63 248 39.24 45.43 47.82 47.14
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Vienna International Longcourse Championship 2012
Wien, Stadionbad, 1. - 3.6.2012

Wettkampf 70, Frauen, 200m Freistil, Vorkämpfe, open class

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m 150m 200m

55. GIEFING Cornelia 02 SVS Schwimmen 2:59.87 247 41.61 46.73 46.95 44.58
56. KUSZAK Viktoria 97 Glosator Kraków 2:59.96 247 40.63 45.22 47.24 46.87
57. BALKAN Elif-Aylin 97 Donau 3:05.16 227 40.58 46.93 49.57 48.08
58. MÉDEA Dravecz 00 Széchy Tamás Sportiskola Sopron3:06.00 224 43.46 47.81 49.70 45.03
59. GAUDEK Larissa 00 Friesen 3:06.63 221 40.45 49.28 50.02 46.88
60. HAIDER Karin 02 Diana 3:06.99 220 42.33 48.79 48.31 47.56
61. NASSIOUDIS Melina 00 ASV 3:09.38 212 41.00 48.10 51.61 48.67
62. KROJITOROVIC Marina 00 Donau 3:16.00 191 43.42 51.23 51.54 49.81
63. BARICZ Alexandra 02 Diana 3:20.99 177 43.69 52.28 54.22 50.80
64. ZAPRIANOV Michaela 02 Friesen 3:21.04 177 47.28 51.29 52.57 49.90
65. TEGROVSZKI Lara 99 Theresianum 3:32.15 151 46.47 56.12 57.56 52.00
66. AVCU Nuray 96 Donau 3:35.29 144 47.18 54.35 58.10 55.66
67. MAJKUT Elisabeth 02 Diana 3:44.61 127 46.51 1:00.83 57.16 1:00.11
68. TUSEK Lina 02 Austria 3:55.06 111 50.21 1:03.01 1:02.45 59.39
69. RADANOVIC Sandra 02 ASV 3:58.43 106 54.09 1:03.97 1:01.70 58.67

disq. ULM Victoria 02 Austria 3:05.90 42.03 48.36 48.07 47.44
100 - SW 4.4 - Any swimmer starting before the starting signal will be disqualified

junior 1

1. EISNER Julia 95 Diana 2:17.60 553 A 32.15 34.69 35.55 35.21
2. SUMMERAUER Marlene 95 ASV 2:24.14 481 B 33.56 36.65 37.03 36.90
3. RYBÁRIKOVÁ Rebecca 94 PK SPK Bratislava 2:25.29 470 B 33.10 37.22 37.84 37.13

junior 2

1. DOLEZAL Ella 96 ASV 2:15.88 574 A 31.57 34.21 34.87 35.23
2. BLUM Gina 96 SVS Schwimmen 2:16.61 565 A 31.90 34.56 36.05 34.10
3. HEIDER Catharina 97 USC Eisenstadt 2:23.17 491 B 32.59 36.02 37.44 37.12
4. LUKKARINEN Elli 96 SC Rovaniemi 2:29.09 435 B 33.38 37.29 39.35 39.07
5. DEMIRACA Selma 97 1. WSK 2:29.20 434 B 35.41 38.79 38.60 36.40
6. KICINOVA Michaela 97 SPK Piestany 2:31.41 415 34.86 37.98 39.49 39.08
7. PLIESSNIG Yasmine 97 Diana 2:42.27 337 38.12 40.82 42.02 41.31
8. KUSZAK Viktoria 97 Glosator Kraków 2:59.96 247 40.63 45.22 47.24 46.87
9. BALKAN Elif-Aylin 97 Donau 3:05.16 227 40.58 46.93 49.57 48.08

10. AVCU Nuray 96 Donau 3:35.29 144 47.18 54.35 58.10 55.66

youth

1. MALITS Hannah 98 SVS Schwimmen 2:15.26 582 A 31.55 33.60 35.09 35.02
2. ROTT Conni 99 Donau 2:18.75 539 A 30.62 34.34 36.44 37.35
3. DAXBÖCK Lena 99 ASV 2:21.10 513 A 32.86 36.89 36.92 34.43
4. PAVLIKOVSKÁ Zuzana 99 PK SPK Bratislava 2:23.11 492 A 32.56 35.94 37.71 36.90
5. ŠPANKOVÁ Tatiana 98 PK Záhorák Senica 2:28.56 439 B 33.08 37.43 38.17 39.88
6. VAN CLEVEN Monica 98 PK Záhorák Senica 2:30.36 424 R 32.30 36.52 40.73 40.81
7. WIEBAUEROVÁ Viktória 99 PK SPK Bratislava 2:31.15 417 34.12 38.18 39.81 39.04
8. VLKOVIČOVÁ Laura 98 PK Záhorák Senica 2:31.57 414 33.55 38.50 40.49 39.03
9. HRADIL Victoria 99 Austria 2:31.98 410 35.47 38.19 40.07 38.25

10. PODZÁMSKA Lucia 98 PK Záhorák Senica 2:32.10 409 33.89 37.99 40.14 40.08
11. TANDECKI Anastasia 99 SVSSi 2:35.43 384 35.06 39.39 40.90 40.08
12. MÜHLLEITNER Ines 99 Austria 2:35.76 381 35.92 39.51 40.53 39.80
13. DJENO Magdalena 98 Diana 2:36.06 379 35.49 39.44 40.64 40.49
14. MOČKOVIĆ Karla 98 Neptun Osijek 2:36.20 378 34.36 39.95 41.45 40.44
15. MEMIC Arijana 99 ASV 2:39.37 356 35.54 39.76 42.47 41.60
16. FAZLIC Irma 99 1. WSK 2:44.52 323 35.47 42.18 44.60 42.27
17. KUBELKA Katharina 99 Donau 2:45.45 318 36.23 42.06 44.02 43.14
18. BALAZS Melinda 99 LPS Baia Mare 2:47.87 304 39.23 44.14 44.39 40.11
19. TROGER Victoria 99 Austria 2:48.93 299 39.72 44.79 45.01 39.41
20. ADELMANN Theresa 99 SU Wien 2:53.34 276 37.86 44.06 44.97 46.45
21. METZKER Anna 98 SU Wien 2:55.52 266 38.93 45.59 46.96 44.04
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Vienna International Longcourse Championship 2012
Wien, Stadionbad, 1. - 3.6.2012

Wettkampf 70, Mädchen, 200m Freistil, Vorkämpfe, youth

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m 150m 200m

22. TEGROVSZKI Lara 99 Theresianum 3:32.15 151 46.47 56.12 57.56 52.00

children class 1

1. GAVRILOV Milica 01 ASV Linz 2:27.11 452 B 33.07 36.89 38.88 38.27
2. VLČÁKOVÁ Paulína 00 PK SPK Bratislava 2:27.49 449 B 33.82 37.28 39.06 37.33
3. RIESS Kira 00 Donau 2:29.26 433 R 35.19 39.02 38.90 36.15
4. ORZAC Reka 00 LPS Baia Mare 2:30.99 418 34.01 38.36 39.87 38.75
5. DJENO Antonela 00 Diana 2:32.18 409 34.37 38.52 40.07 39.22
6. DOROTTYA Kassai 01 Széchy Tamás Sportiskola Sopron2:34.07 394 35.45 39.11 40.46 39.05
7. DURUS Oana 00 CSM Baia - Mare 2:35.86 380 35.02 40.39 41.88 38.57
8. PAVLIKOVSKÁ Barbora 01 PK SPK Bratislava 2:37.50 369 35.00 39.96 41.36 41.18
9. HACKL Emilia 00 SVS Schwimmen 2:39.64 354 36.01 39.92 41.93 41.78

10. TRAJKOVSKI Tamara 00 Austria 2:41.21 344 36.02 40.94 43.51 40.74
11. JANZARZIK Mersida 00 Austria 2:41.38 343 36.96 42.82 41.42 40.18
12. MARKOVIC Magdalena 00 Austria 2:41.61 341 36.57 41.57 42.71 40.76
13. KATA Wágner 00 Széchy Tamás Sportiskola Sopron2:42.19 338 35.79 41.54 43.41 41.45
14. LEU Emma 01 Diana 2:44.29 325 37.93 43.07 42.56 40.73
15. NADYBSKA Natalia 01 Glosator Kraków 2:47.66 305 38.78 42.35 44.20 42.33
16. FULOP Medeea 00 LPS Baia Mare 2:50.19 292 37.15 43.60 45.50 43.94
17. DUKIC Dina 00 Austria 2:56.09 264 38.79 45.44 47.57 44.29
18. DURMAZ Cansu 00 Friesen 2:56.35 262 40.93 44.81 47.76 42.85
19. BECKER Katharina 01 Austria 2:56.40 262 39.15 46.12 46.89 44.24
20. SKOTRICKA Karolina 00 Glosator Kraków 2:59.27 250 39.07 45.52 48.46 46.22
21. STORZ Viktoria 01 ASV 2:59.63 248 39.24 45.43 47.82 47.14
22. MÉDEA Dravecz 00 Széchy Tamás Sportiskola Sopron3:06.00 224 43.46 47.81 49.70 45.03
23. GAUDEK Larissa 00 Friesen 3:06.63 221 40.45 49.28 50.02 46.88
24. NASSIOUDIS Melina 00 ASV 3:09.38 212 41.00 48.10 51.61 48.67
25. KROJITOROVIC Marina 00 Donau 3:16.00 191 43.42 51.23 51.54 49.81

children class 2

1. DRAGOVIC Mila 02 Austria 2:32.15 409 34.95 38.62 39.74 38.84
Vienna Child 2 record

2. GIEFING Cornelia 02 SVS Schwimmen 2:59.87 247 41.61 46.73 46.95 44.58
3. HAIDER Karin 02 Diana 3:06.99 220 42.33 48.79 48.31 47.56
4. BARICZ Alexandra 02 Diana 3:20.99 177 43.69 52.28 54.22 50.80
5. ZAPRIANOV Michaela 02 Friesen 3:21.04 177 47.28 51.29 52.57 49.90
6. RILL Johanna 03 Mermaids 3:30.69 154 44.12 53.15 57.53 55.89
7. KIELMAS Julia 03 Donau 3:34.25 146 45.06 55.62 55.50 58.07
8. MAJKUT Elisabeth 02 Diana 3:44.61 127 46.51 1:00.83 57.16 1:00.11
9. TUSEK Lina 02 Austria 3:55.06 111 50.21 1:03.01 1:02.45 59.39

10. RADANOVIC Sandra 02 ASV 3:58.43 106 54.09 1:03.97 1:01.70 58.67
11. TRAJKOVSKI Teodora 03 Austria 4:18.36 83 56.44 1:08.56 1:08.91 1:04.45

disq. ULM Victoria 02 Austria 3:05.90 42.03 48.36 48.07 47.44
100 - SW 4.4 - Any swimmer starting before the starting signal will be disqualified

Wr. Wertung Open

1. DOLEZAL Ella 96 ASV 2:15.88 574 A 31.57 34.21 34.87 35.23
2. EISNER Julia 95 Diana 2:17.60 553 A 32.15 34.69 35.55 35.21
3. ROTT Conni 99 Donau 2:18.75 539 A 30.62 34.34 36.44 37.35
4. DAXBÖCK Lena 99 ASV 2:21.10 513 A 32.86 36.89 36.92 34.43
5. SUMMERAUER Marlene 95 ASV 2:24.14 481 B 33.56 36.65 37.03 36.90
6. HRADIL Victoria 99 Austria 2:31.98 410 35.47 38.19 40.07 38.25
7. TANDECKI Anastasia 99 SVSSi 2:35.43 384 35.06 39.39 40.90 40.08
8. MÜHLLEITNER Ines 99 Austria 2:35.76 381 35.92 39.51 40.53 39.80
9. DJENO Magdalena 98 Diana 2:36.06 379 35.49 39.44 40.64 40.49

10. MEMIC Arijana 99 ASV 2:39.37 356 35.54 39.76 42.47 41.60
11. PLIESSNIG Yasmine 97 Diana 2:42.27 337 38.12 40.82 42.02 41.31

http://www.stoneship.at/sw/2012/vic/index.html


Lifetimimg: http://www.stoneship.at/sw/2012/vic/index.html

Splash Meet Manager 11, Build 21215 Registered to Landesschwimmverband Wien 7.6.12 8:11 - Seite 4

Vienna International Longcourse Championship 2012
Wien, Stadionbad, 1. - 3.6.2012

Wettkampf 70, Frauen, 200m Freistil, Vorkämpfe, Wr. Wertung Open

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m 150m 200m

12. KUBELKA Katharina 99 Donau 2:45.45 318 36.23 42.06 44.02 43.14
13. TROGER Victoria 99 Austria 2:48.93 299 39.72 44.79 45.01 39.41
14. ADELMANN Theresa 99 SU Wien 2:53.34 276 37.86 44.06 44.97 46.45
15. METZKER Anna 98 SU Wien 2:55.52 266 38.93 45.59 46.96 44.04
16. BALKAN Elif-Aylin 97 Donau 3:05.16 227 40.58 46.93 49.57 48.08
17. TEGROVSZKI Lara 99 Theresianum 3:32.15 151 46.47 56.12 57.56 52.00
18. AVCU Nuray 96 Donau 3:35.29 144 47.18 54.35 58.10 55.66

Wr. Wertung Junioren 1

1. EISNER Julia 95 Diana 2:17.60 553 A 32.15 34.69 35.55 35.21
2. SUMMERAUER Marlene 95 ASV 2:24.14 481 B 33.56 36.65 37.03 36.90

Wr. Wertung Junioren 2

1. DOLEZAL Ella 96 ASV 2:15.88 574 A 31.57 34.21 34.87 35.23
2. PLIESSNIG Yasmine 97 Diana 2:42.27 337 38.12 40.82 42.02 41.31
3. BALKAN Elif-Aylin 97 Donau 3:05.16 227 40.58 46.93 49.57 48.08
4. AVCU Nuray 96 Donau 3:35.29 144 47.18 54.35 58.10 55.66

Wr. Wertung Jugend

1. ROTT Conni 99 Donau 2:18.75 539 A 30.62 34.34 36.44 37.35
2. DAXBÖCK Lena 99 ASV 2:21.10 513 A 32.86 36.89 36.92 34.43
3. HRADIL Victoria 99 Austria 2:31.98 410 35.47 38.19 40.07 38.25
4. TANDECKI Anastasia 99 SVSSi 2:35.43 384 35.06 39.39 40.90 40.08
5. MÜHLLEITNER Ines 99 Austria 2:35.76 381 35.92 39.51 40.53 39.80
6. DJENO Magdalena 98 Diana 2:36.06 379 35.49 39.44 40.64 40.49
7. MEMIC Arijana 99 ASV 2:39.37 356 35.54 39.76 42.47 41.60
8. KUBELKA Katharina 99 Donau 2:45.45 318 36.23 42.06 44.02 43.14
9. TROGER Victoria 99 Austria 2:48.93 299 39.72 44.79 45.01 39.41

10. ADELMANN Theresa 99 SU Wien 2:53.34 276 37.86 44.06 44.97 46.45
11. METZKER Anna 98 SU Wien 2:55.52 266 38.93 45.59 46.96 44.04
12. TEGROVSZKI Lara 99 Theresianum 3:32.15 151 46.47 56.12 57.56 52.00

Wr. Wertung Schüler 1

1. RIESS Kira 00 Donau 2:29.26 433 R 35.19 39.02 38.90 36.15
2. DJENO Antonela 00 Diana 2:32.18 409 34.37 38.52 40.07 39.22
3. TRAJKOVSKI Tamara 00 Austria 2:41.21 344 36.02 40.94 43.51 40.74
4. JANZARZIK Mersida 00 Austria 2:41.38 343 36.96 42.82 41.42 40.18
5. MARKOVIC Magdalena 00 Austria 2:41.61 341 36.57 41.57 42.71 40.76
6. LEU Emma 01 Diana 2:44.29 325 37.93 43.07 42.56 40.73
7. DUKIC Dina 00 Austria 2:56.09 264 38.79 45.44 47.57 44.29
8. DURMAZ Cansu 00 Friesen 2:56.35 262 40.93 44.81 47.76 42.85
9. BECKER Katharina 01 Austria 2:56.40 262 39.15 46.12 46.89 44.24

10. STORZ Viktoria 01 ASV 2:59.63 248 39.24 45.43 47.82 47.14
11. GAUDEK Larissa 00 Friesen 3:06.63 221 40.45 49.28 50.02 46.88
12. NASSIOUDIS Melina 00 ASV 3:09.38 212 41.00 48.10 51.61 48.67
13. KROJITOROVIC Marina 00 Donau 3:16.00 191 43.42 51.23 51.54 49.81

Wr. Wertung Schüler 2

1. DRAGOVIC Mila 02 Austria 2:32.15 409 34.95 38.62 39.74 38.84
Vienna Child 2 record

2. HAIDER Karin 02 Diana 3:06.99 220 42.33 48.79 48.31 47.56
3. BARICZ Alexandra 02 Diana 3:20.99 177 43.69 52.28 54.22 50.80
4. ZAPRIANOV Michaela 02 Friesen 3:21.04 177 47.28 51.29 52.57 49.90
5. RILL Johanna 03 Mermaids 3:30.69 154 44.12 53.15 57.53 55.89
6. KIELMAS Julia 03 Donau 3:34.25 146 45.06 55.62 55.50 58.07
7. MAJKUT Elisabeth 02 Diana 3:44.61 127 46.51 1:00.83 57.16 1:00.11
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Vienna International Longcourse Championship 2012
Wien, Stadionbad, 1. - 3.6.2012

Wettkampf 70, Mädchen, 200m Freistil, Vorkämpfe, Wr. Wertung Schüler 2

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m 150m 200m

8. TUSEK Lina 02 Austria 3:55.06 111 50.21 1:03.01 1:02.45 59.39
9. RADANOVIC Sandra 02 ASV 3:58.43 106 54.09 1:03.97 1:01.70 58.67

10. TRAJKOVSKI Teodora 03 Austria 4:18.36 83 56.44 1:08.56 1:08.91 1:04.45
disq. ULM Victoria 02 Austria 3:05.90 42.03 48.36 48.07 47.44

100 - SW 4.4 - Any swimmer starting before the starting signal will be disqualified
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